
'l"rv

t¡L

TR

OE- 
L^!

o¡,

fu s o fució n [e Dire c ció n lEj e cutht a
t\t" 1 2 1 - 20 1 5 -aÁtfQA L-qB$/*ltuLL

San Mrguel, 30 de abril del 2015

VISTOS:

El lnforme N" 068-2015/0A y Memorando N" 409-2015/0A, de la
Oficina de Adm¡nistración, el Memorando N" 569-201S/OPP, de la Oficina de
Planificación y Presupuesto y el lnforme N' 502-201S/OA-URH, de la Unidad de
Recursos Humanos del Patronato del Parque de Las Leyendas - Felipe Benavides
Barreda;

CONSIDERANDO:

Que, el Artículo 1o del Reglamento de Organización y Funciones del
Patronato del Parque de las Leyendas - Felipe Benavides Barreda, aprobado por
la Ordenanza 1023, señala que el Patronato del Parque de las Leyendas - Felipe
Benavides Barreda es un Organismo Público Descentralizado adscrito a la
Municipalidad Metropolitana de Lima, que cuenta con autonomia técnica,
económ¡ca y administrativa, que t¡ene por finalidad proporcionar b¡enestar,
esparcimiento y recreacrón cultural a favor de la comunidad;

Que, por Resolución de Dirección E¡ecutiva N" 023-201 S-PATPAL-
FBB/MML, se ratiflcó en sus funciones al M.V. Carlos Eduardo Angulo Jiménez, en
el cargo de conftanza de Jefe de la Divisrón de Zoología del Patronato del Parque de
Las Leyendas - Fel¡pe Benavides Barreda;

Que, mediante Resolucrón de Drrección Ejecutiva N' 053-2015-
PATPAL-FBB/MML, se dio por concluida la designación efectuada al M.V. Carlos
Eduardo Angulo Jiménez en el cargo de confianza de Jefe de la D¡vis¡ón de
Zoologia del Patronato del Parque de Las Leyendas - Felipe Benavides Barreda;

Que, con informe N" 068-2015/OA la Ofic¡na de Administración del
Patronato del Parque de las Leyendas - Fel¡pe Benavides Barreda, rem¡te la
liquidación de beneficios soc¡ales del referido ex - funcionario, la misma que ha
sido elaborada por la Unidad de Recursos Humanos y cuenta con la respectiva
cert¡ficacion presupuestal otorgada por la Oficina de Planificación y
Presupuesto, medranle [ilemorando N' 569-2015/OPP;

Estando a lo expuesto y en uso de sus atribuc¡ones establec¡das en
el articulo 10" del Reglamento de Organizaclón y Funciones del Patronato del
Parque de las Leyendas-Felipe Benavides Barreda, aprobado por la Ordenanza
N" 1023 y modificado por la Ordenanza N" 1059,

A,ML

O.

>if



ML

RTI
(6

o
t7,

II

¡

Vq¿

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.. APROBAR la L¡quidación de Beneficios
Sociales por la suma de Cuatro Novecientos Cincuenta y uno con O8/1OO Nuevos
Soles (S/ 4,951.08), a favor del M.V. Carlos Eduardo Angulo Jiménez, ex -
funcionario de confianza designado en el cargo de Jefe de la División de Zoología
del Patronato del Parque de las Leyendas - Felipe Benavides Barreda y que
deducidos los descuentos de ley asc¡ende a la suma de Cuatro Mil Se¡scientos
Setenta y Tres con'18/'100 Nuevos Soles (S/.4,673 18); que se detalta en la hoja
de liqurdación de benefrcios sociales que forma parte integrante de la presente
resolución.

ARTICULO SEGUNOO.-
Adm¡nistración el cumplimiento de
debrendo notificar a la recurrente.

DISPONER a la Oficina de
lo dispuesto en la presente resolución,

Registrese, comuníquese y cúmplase,

A¡) A DU Llr\'l^
FELI RRERA

fco lv¡rado
DIREC o

illal
E(

LITA
DES


